2020年12月７日

各 位

上場会社名    サノヤスホールディングス株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長   上  田     孝

（コード番号 7022  東証第１部）

問合せ先責任者  総務部長     田 代  昌 利

（ＴＥＬ  06-4803-6161）

臨時株主総会の開催に関するお知らせ

当社は、取締役会書面決議により、下記のとおり臨時株主総会をすることを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．開催日時

 2021年１月15日（金曜日）午前10時

２．開催場所

 大阪市西区靱本町一丁目８番４号

 大阪科学技術センター８階「大ホール」

３．目的事項

   決議事項

    議案 子会社株式譲渡契約承認の件

以上